INDEX ADAGIORVM LATINORVM

Die Zahlen bezeichnen die Nummern der Adagia, aber mit Seite und Zeile wird auf jene Marginalien, die in den Ausgaben von 1533 (*H*) und von 1536 (*I*) abgedruckt sind, verwiesen.

- A Dorio ad Phrygium 1493
A carcere 1494
A coelo ad terram 1495
A radicibus p. 388, l. 404
Ab amicorum conuiuuiis non diu abstinendum p. 50, l. 982
Ab epulo hoc qui possim abesse? p. 58, l. 173
Ab ouo vsque ad mala 1386
Abdera pulchra Teiorum colonia 1353
Abderitarum imperium p. 366, l. 960
Abiecit hastam. Rhipsaspis 1197
Abiicere scutum p. 208, l. 759
Abronis vita 1430
Abydena illatio 1423
Acalanthis p. 152, l. 517
Acanianus porcellus p. 273, l. 383
Accipit et glebam erro 1236
Accissare 1199
Aceto perfundere p. 272, l. 279
Acetum habet in pectore 1252
Acu rem tetigisti p. 392, l. 508
Ad Ephebum properare p. 62, l. 268
Ad Phasim vsque nauigauit 1349
Ad Scolon nec proficisceris ipse, nec alterum comitaberis 1355
Ad ambas vsque aures 1227
Ad amussim applica lapidem, non ad lapidem amussim 1436
Ad coruos 1096
Ad mensuram aquam bibunt, citra mensuram offam comedentes 1427
Ad pileum vocare 1027
Ad viuum rescare 1313
Adamantini clauis p. 250, l. 753
Aduersum necessitatem ne dii quidem resistunt 1241
Adulatore et amico non potes eodem vti p. 194, l. 431
Aegaeum scaphula transmittere p. 78, l. 607
Aegina primum pueros optimos alit p. 446, l. 10
Aeginenses neque tertii, neque quarti p. 100, l. 60
Aegroto dum anima est, spes est 1312
Aequa lance p. 460, l. 304
Agamemnonis hostia 1463
Agathonia cantio 1363
Agrippa sterilior p. 460, l. 313
Alabanda fortunatissima 1099
Alba auis 1150
Alcinoi apologus p. 344, l. 549
Alcinoi mensa p. 180, l. 129
Ale leporum catulos 1086
Alia Lacon, alia asinus illius portat 1186
Alia voce psittacus, alia coturnix loquitur 1459
Aliena a re p. 164, l. 763
Aliorum medicus, ipse hulceribus scates 1438
Aliud sceptrum, aliud plectrum p. 198, l. 517
Alpha penulatorum 1318
Alterum pedem in cymba Charontis habere 1052
Ama tanquam osurus, oderis tanquam amaturus 1072
Amantes sibi somnia fingunt p. 304, l. 966
Amare amicum, odisse hostem p. 306, l. 10
Amare et sapere vix deo conceditur p. 194, l. 434
Amazonum cantilena 1045
Amici mores noueris, non oderis p. 472, l. 550
Amici procul agentes non sunt amici p. 302, l. 891
Amicitia stabilium, felicitas temperantium 1276
Amicitia, quae desiit, nunquam vera fuit p. 92, l. 910
Amictu euitare p. 201, l. 582
Amicus magis necessarius quam ignis et aqua 1175
Amussi applica lapidem, non contra p. 428, l. 663
Amyris insanit 1229
Andabatae 1333
Androclides in seditione dux p. 203, l. 632
Anima et vita 1289
Annus est 1404
Ante mysteria discedere 1048
Antequam incipias, consulto 1270
Antronius asinus 1468
Anus simia sero quidem 1414
Aphyra in ignem 1112
Apuia vidit ignem p. 138, l. 227
Aphyarum honor p. 136, l. 219
Apologus Alcinoi 1332
Apud Campanos plus vnguenti p. 162, l. 698